

ŠIAULIŲ Miesto KONCERTINĖS ĮSTAIGOS „SAULĖ“ 2026 METŲ VEIKLOS PLANAS

I SKYRIUS VEIKLOS KONTEKSTAS

Šiaulių miesto 2025–2033 metų strateginio plėtros plano, patvirtinto Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 6 d. sprendimu Nr. T-202, vizija – „Šiauliai – Saulės miestas – atviras, veržlus ir saugus“:

- aktyvi, kūrybinga, jaunatviška ir atsakinga bendruomenė – gyvybingas miestas;
- regiono inovatyvios inžinerinės pramonės ir prekybos variklis, mokslo ir technologijų naujovių centras – traukiantis miestas;
- tvari infrastruktūra, patogi ir saugi gyvenamoji aplinka – kompaktiškas miestas.

Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“ (toliau – Įstaiga) yra biudžetinė Savivaldybės kultūros įstaiga, kurios veiklos priežiūrą vykdo Savivaldybės administracijos Kultūros skyrius.

Įstaiga, vadovaudamasi Šiaulių miesto 2025–2033 metų strateginiu plėtros planu, Šiaulių miesto savivaldybės 2026–2028 metų strateginiu veiklos planu, patvirtintu Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2026 m. vasario 5 d. sprendimu Nr. T-1, Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2026 m. vasario 5 d. sprendimu Nr. T-2 „Dėl Šiaulių miesto savivaldybės 2026 metų biudžeto ir 2027–2028 metų pajamų ir asignavimų patvirtinimo“, ir remdamasi Įstaigos nuostatais, patvirtintais Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 4 d. sprendimu Nr. T-145, įgyvendina Įstaigai nustatytus tikslus, uždavinius, priemones ir papriemones.

II SKYRIUS TIKSLAS, UŽDAVINYS IR PRIEMONĖS

Įstaigos strateginis tikslas – užtikrinti įtraukias, konkurencingas kultūrinės paslaugas ir jų prieinamumą (kodas 01). Šį strateginį tikslą Įstaiga įgyvendins užtikrindama aukštos meninės kokybės profesionaliosios ir populiariosios kultūros pasiūlą, plėsdama auditorijų pasiekiamumą, skatindama gyventojų kultūrinį dalyvavimą bei nuosekliai modernizuodama kultūros paslaugų teikimą ir infrastruktūrą. Įstaigos veikla orientuota į skirtingas amžiaus, socialines ir kultūrinės grupes, siekiant sudaryti lygias galimybes dalyvauti kultūriniame gyvenime, stiprinti miesto kultūrinę identitetą ir didinti jo konkurencingumą nacionaliniu bei tarptautiniu mastu.

Šiam strateginiam tikslui įgyvendinti numatytas uždavinys ir jį įgyvendinančios priemonės:

01-01 Uždavinys. Stiprinti miesto kultūrinio gyvenimo aktyvumą.

01-01-01 Priemonė. Užtikrinti kultūros įstaigų veiklą.

01-01-02 Priemonė. Užtikrinti visuomenės ugdymą profesionaliuoju menu, organizuojant valstybinės šventes, atmintinų datų minėjimus ir reprezentacinius renginius.

01-01-03 Priemonė. Užtikrinti visuomenės ugdymą profesionaliuoju menu, rengiant projektus ir organizuojant tradicinius koncertus, koncertų ciklus, festivalius bei edukacines programas.

01-01-04 Priemonė. Užtikrinti profesionaliosios kultūros populiarinimą ir prieinamumą, vykdant profesionalaus meno sklaidą Lietuvoje ir užsienyje.

01-01-05 Priemonė. Užtikrinti populiariosios kultūros įvairių žanrų renginių populiarinimą ir prieinamumą Šiaulių mieste.

01-01-06 Priemonė. Skatinti gyventojų kultūrinį dalyvavimą.

Strateginio tikslo įgyvendinimo pažangai vertinti 2026 metais nustatomi šie planuojami rezultatų rodikliai:

1 lentelė. Strateginio tikslo įgyvendinimo planuojami rezultatų rodikliai 2026 m.

Rezultato vertinimo kriterijaus pavadinimas ir mato vienetas	2026 m.
Renginiai, vnt.	169
Parodos, vnt.	4
Projektai, vnt.	4
Surengtų edukacijų skaičius, vnt.	7
Edukacijų dalyvių skaičius, vnt.	300
Lankytojai, vnt.	67 110
Dalyviai, vnt.	2 672
Priemonių, įgyvendinamų su jaunaisiais meno kūrėjais, skaičius, vnt.	8
Priemonių, skirtų tautinėms mažumoms, skaičius, vnt.	4
Priemonių, skirtų socialinę ir kultūrinę atskirtį patiriantiems gyventojams, skaičius, vnt.	4
Priemonių, skirtų miesto įvaizdžiui gerinti, skaičius, vnt.	1

III SKYRIUS

UŽDAVINĮ ĮGYVENDINANČIOS PRIEMONĖS IR PAPRIEMONĖS

01-01 Uždavinys. Stiprinti miesto kultūrinio gyvenimo aktyvumą

Įgyvendinant šį uždavinį 2026 metais bus siekiama stiprinti Šiaulių miesto kultūrinio gyvenimo intensyvumą, įvairovę ir pasiekiamumą, užtikrinant nuolatinę aukštos meninės kokybės profesionalios ir populiariosios kultūros pasiūlą skirtingoms gyventojų grupėms.

Planuojama organizuoti valstybinių švenčių ir atmintinų dienų minėjimus, reprezentacinius miesto renginius, koncertų ciklus, festivalius, edukacines programas bei projektinę veiklą, sudarant sąlygas aktyviam gyventojų įsitraukimui į kultūrinį gyvenimą. Taip pat bus plėtojama profesionalaus meno sklaida, stiprinamas bendradarbiavimas su kultūros, švietimo ir kitomis organizacijomis miesto, nacionaliniu ir tarptautiniu mastu.

Įgyvendinant uždavinį numatoma didinti renginių įvairovę, plėsti auditorijų pasiekiamumą bei skatinti skirtingų amžiaus ir socialinių grupių dalyvavimą kultūros veiklose, taip prisidedant prie Šiaulių miesto, kaip aktyvaus ir gyvybingo kultūros centro, pozicijų stiprinimo.

01-01-01 Priemonė. Užtikrinti kultūros įstaigų veiklą

Įgyvendinant šią priemonę 2026 m. planuojama užtikrinti sklandų ir nepertraukiamą Įstaigos veiklos organizavimą atnaujintoje ir renovuotoje koncertų salėje, sudarant tinkamas sąlygas profesionalių kultūros paslaugų teikimui.

Iš šios priemonės lėšų bus finansuojamas visas Įstaigos administracinis ir techninis išlaikymas: darbuotojų darbo užmokestis ir su juo susijusios išlaidos, pastato išlaikymo kaštai, pastato priežiūra ir einamasis remontas, techninės ir scenos įrangos priežiūra bei atnaujinimas, apsaugos, valymo ir kitos būtinosios paslaugos. Taip pat bus užtikrinamas koncertų salės infrastruktūros funkcionalumas, saugumas ir atitikimas galiojantiems teisės aktams.

Numatyta stiprinti organizacinius procesus, gerinti veiklos planavimą ir vidaus administravimą bei gilinti darbuotojų kompetencijas ir profesines žinias. Bus užtikrinamas darbuotojų dalyvavimas įvairiuose seminaruose ir mokymuose (planuojamas ne mažiau kaip 10 Įstaigos darbuotojų dalyvavimas kvalifikacijos tobulinimo veiklose), siekiant didinti paslaugų kokybę ir veiklos efektyvumą.

Pažymėtina, kad 2026 m. gautas finansavimas iš Lietuvos kultūros tarybos dviem pateiktiems projektams. Taip pat planuojama teikti paraišką ir tikimasi gauti finansavimą dar vienam projektui, taip didinant papildomų finansavimo šaltinių pritraukimą ir projekcinės veiklos apimtį.

Įgyvendinant projektinę ir reprezentacinę Įstaigos veiklą, ypatingas dėmesys bus skiriamas Savivaldybės reprezentaciniams renginiams. Tarptautinis bigbendų festivalis „Big Band Festival Šiauliai 2026“ yra įtrauktas į Savivaldybės reprezentacinių renginių sąrašą, todėl bus užtikrintas išskirtinis organizacinis, techninis ir administracinis pasirengimas jo įgyvendinimui, siekiant aukšto meninio lygio ir tinkamos Šiaulių miesto reprezentacijos nacionaliniu bei tarptautiniu mastu.

01-01-02 Priemonė. Užtikrinti visuomenės ugdymą profesionaliuoju menu, organizuojant valstybines šventes, atmintinų datų minėjimus, reprezentacinius renginius

Įgyvendinant šią priemonę 2026 m. planuojama organizuoti valstybinių švenčių ir atmintinų dienų minėjimus bei reprezentacinius miesto renginius, užtikrinant aukštos meninės kokybės profesionalaus meno programų pristatymą. Numatyta į renginius įtraukti Įstaigos kolektyvus ir kviestinius Lietuvos bei užsienio atlikėjus, sudarant galimybes plačiai auditorijai dalyvauti miesto kultūriniame gyvenime. Priemonės įgyvendinimas prisidės prie pilietiškumo stiprinimo, kultūrinės tapatybės puoselėjimo ir Šiaulių miesto reprezentacijos nacionaliniu mastu.

Atsakingi asmenys: kultūrinės veiklos vadybininkė Vaida Trijonytė, kultūrinės veiklos vadybininkė Gretė Každailytė, kultūrinės veiklos vadybininkė Erika Novikovė, vadovo pavaduotojas Stasys Trijonis.

01-01-02 Priemonei realizuoti numatomos šios papriemonės:

01-01-02-01 Papriemonė. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas

Numatoma data ir vieta:

2026-02-16 – Šiaulių pučiamųjų orkestro, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblio „Jovarėlis“, vaikų ir jaunimo tautinio šokių ansamblio „Šėltinis“, Šiaulių kultūros centro kamerinio choro „Atžalynas“, Adrijanos Balsytės, Juozo Janužo, Vlodo Baranausko, Jūratės Levickaitės koncertas „Mūsų namai“, skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti (koncertų salė „Saulė“).

01-01-02-02 Papriemonė. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas

Numatoma data ir vieta:

2026-03-11 – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimo koncertas „Skamba laisvė“ su Šiaulių bigbendu, Lina Rastokaite ir Jokūbu Bareikiu (koncertų salė „Saulė“).

01-01-02-03 Papriemonė. Pasaulinės meno dienos minėjimas

Numatoma data ir vieta:

2026-04-15 – Pasaulinės meno dienos minėjimo koncertas su Šiaulių miesto simfoniniu orkestru „Camerata Solaris“ ir pasaulinio lygio smuikininku Philippe Quint iš JAV (koncertų salė „Saulė“).

01-01-02-04 Papriemonė. Gedulo ir vilties dienos minėjimas

Numatoma data ir vieta:

2026-06-14 – Gedulo ir vilties dienos minėjimo koncertas su Šiaulių miesto simfoniniu orkestru „Camerata Solaris“ (koncertų salė „Saulė“).

01-01-02-05 Papriemonė. Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienos minėjimas

Numatoma data ir vieta:

2026-07-06 – Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienos minėjimo koncertas su Šiaulių miesto simfoniniu orkestru „Camerata Solaris“, solistais Deimante Laurinaityte ir Aleksandru Palėjumi (koncertų salė „Saulė“).

01-01-02-06 Papriemonė. Miesto šventė „Šiaulių dienos“

Numatomos datos ir vietos:

2026-09-10 – Miesto šventės „Šiaulių dienos“ renginys – Šiaulių miesto garbės piliečio inauguracijos ceremonija ir šventinis koncertas su Šiaulių miesto simfoniniu orkestru „Camerata Solaris“ ir solistais: Deimante Laurinaityte, Joana Daunyte, Giedriumi Gelgotu, Gunta Gelgote, Vilhelmu Čepinskiu (koncertų salė „Saulė“);

2026-09-11 – Miesto šventės „Šiaulių dienos“ koncertas su Šiaulių miesto simfoniniu orkestru „Camerata Solaris“ ir solistu Linu Adomaičiu (Šiaulių Prisikėlimo aikštė);

2026-09-12 – Miesto šventės „Šiaulių dienos“ koncertas su Šiaulių pučiamųjų orkestru ir solistais: Merūnu Vitulskiu, Monika Falcon (Šiaulių Prisikėlimo aikštė);

2026-09-12 – Miesto šventės „Šiaulių dienos“ koncertas su atlikėjais: Monika Liu, grupe „Los Secretos de Pablo“ (Šiaulių Prisikėlimo aikštė);

2026-09-12 – Miesto šventės „Šiaulių dienos“ muzikinis-socialinis Dominyko Vaitiekūno projektas „Mes taip nesitarėm“ (Šiaulių Prisikėlimo aikštė).

01-01-02-07 Papriemonė. Tarptautinės pagyvenusių žmonių dienos minėjimas

Numatoma data ir vieta:

2026-10-01 – Koncertas, skirtas Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai su Šiaulių bigbendu ir solistais (koncertų salė „Saulė“).

01-01-02-08 Papriemonė. Kalėdiniai ir naujamečiai renginiai

Numatoma data ir vieta:

2026-12-29 – „Šventinis GALA koncertas“ su Šiaulių bigbendu, Šiaulių pučiamųjų orkestru, Šiaulių miesto simfoninio orkestro „Camerata Solaris“ styginių grupe ir kvietiniais profesionaliais solistais (koncertų salė „Saulė“).

01-01-02-09 Papriemonė. Kultūros ir meno premijų įteikimo vakaras

Numatoma data ir vieta:

2026-12-10 – Kultūros ir meno premijų įteikimo vakaras (koncertų salė „Saulė“).

01-01-03 Priemonė. Užtikrinti visuomenės ugdymą profesionaliuoju menu, rengiant projektus bei organizuojant tradicinius koncertus, koncertinius ciklus, festivalius ir edukacines programas

Įgyvendinant šią priemonę 2026 m. planuojama organizuoti tradicinius koncertus, koncertų ciklus, festivalius ir edukacines programas, sudarant galimybes įvairioms auditorijoms susipažinti su profesionaliuoju menu bei aktyviai dalyvauti kultūriniame gyvenime. Numatyta stiprinti įstaigos kolektyvų koncertinę veiklą, plėsti projektinę veiklą ir skatinti jaunųjų atlikėjų įsitraukimą.

Atsakingi asmenys: kultūrinės veiklos vadybininkė Vaida Trijonytė, kultūrinės veiklos vadybininkė Gretė Každailytė, kultūrinės veiklos vadybininkė Erika Novikovė, vadovo pavaduotojas Stasys Trijonis.

01-01-03 Priemonei realizuoti numatomos šios papriemonės:

01-01-03-01 Papriemonė. Tradicinis koncertas „Velykų šviesa“.

Numatoma koncerto data ir vieta:

2026-04-06 – Šiaulių pučiamųjų orkestro koncertas „Velykų šviesa“ su Šiaulių pučiamųjų orkestru, Adrijana Balsyte, Laurynu Viliušiu, Robertu Šarknicku, Gediminu Brūzga, Ignu Vaišnoru, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos mokiniais Agne Marozaitė ir Ervidu Balčiūnu, LMTA dirigavimo specialybės studentais Egle Leščiūte ir Robertu Oberhaus (koncertų salė „Saulė“).

01-01-03-02 Papriemonė. Koncertų ciklas „Saulės vasaros koncertai 2026“.

Numatomos koncertų datos ir vietos:

2026 m. gegužės–rugpjūčio mėn. – koncertų ciklo „Saulės vasaros koncertai 2026“ renginiai su Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ kolektyvais (Šiaulių bigbendu, Šiaulių pučiamųjų orkestru), įvairiais atlikėjais ir solistais: Šiaulių pučiamųjų orkestro – 5 koncertai, Šiaulių bigbendo – 3 koncertai, jaunųjų menininkų ir moksleivių – 4 koncertai (įvairios Šiaulių miesto erdvės).

01-01-03-03 Papriemonė. Tarptautinis bigbendų festivalis „Big Band Festival Šiauliai 2026“.

Numatomos koncertų datos ir vietos:

2026 m. birželio 11–13 d. – Tarptautinio bigbendų festivalio „Big Band Festival Šiauliai 2026“ koncertai: Šiaulių bigbendo su solistais – 2 koncertai, kitų Lietuvos ir užsienio bigbendų ir grupių – 6 koncertai (koncertų salė „Saulė“, Šiaulių Saulės laikrodžio aikštė).

01-01-03-04 Papriemonė. Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ orkestrų naujų programų pristatymas Lietuvos ir užsienio festivaliuose bei žinomose koncertų salėse.

Numatomos koncertų datos ir vietos:

2026-03-06 – Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ orkestrų naujų programų pristatymas Lietuvos ir užsienio festivaliuose bei žinomose koncertų salėse. Šiaulių miesto simfoninio orkestro „Camerata Solaris“ styginių grupės koncertas didžiausio švietimo forumo Lietuvoje „Švietimo kodas 2026“ uždarymo renginyje (Kauno Vytauto didžiojo universitete);

2026-04-17 – Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ orkestrų naujų programų pristatymas Lietuvos ir užsienio festivaliuose bei žinomose koncertų salėse. Šiaulių miesto simfoninio orkestro „Camerata Solaris“ koncertas su smuikininku iš JAV Philippe Quint (Kauno valstybinė filharmonija);

2026-05-23 – Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ orkestrų naujų programų pristatymas Lietuvos ir užsienio festivaliuose bei žinomose koncertų salėse. Šiaulių pučiamųjų orkestro koncertas festivalyje „Amber Wind 2026“ (Palanga);

2026-10-10 – Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ orkestrų naujų programų pristatymas Lietuvos ir užsienio festivaliuose bei žinomose koncertų salėse. Šiaulių miesto simfoninio orkestro „Camerata Solaris“ koncertas XXX aukštaitijos vargonų muzikos festivalio baigiamajame koncerte (Utena).

01-01-03-05 Papriemonė. Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ edukacinių programų pristatymas Šiauliuose.

Numatomos koncertų datos ir vietos:

2026 m. balandžio–gruodžio mėn. – Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ edukacinių programų pristatymas: 2026-02-19 – meistriskumo pamokos su pianistu Bernhard Ruchti; 6 koncertai ir atviros orkestrų pamokos (koncertų salė „Saulė“).

01-01-04 Priemonė. Užtikrinti profesionaliosios kultūros populiarinimą ir prieinamumą, vykdant profesionalaus meno sklaidą Lietuvoje ir užsienyje

Igyvendinant šią priemonę 2026 m. planuojama stiprinti profesionaliosios kultūros sklaidą Šiaulių mieste, Lietuvoje ir užsienyje, rengiant naujas koncertines programas, plečiant išvykstamųjų koncertų geografiją bei užtikrinant aukšto meninio lygio atlikėjų pasirodymus. Numatyta aktyviai reprezentuoti Šiaulių miestą nacionaliniu ir tarptautiniu mastu, didinti įstaigos kolektyvų matomumą bei sudaryti galimybes įvairioms auditorijoms susipažinti su profesionaliuoju menu.

Atsakingi asmenys: kultūrinės veiklos vadybininkė Vaida Trijonytė, kultūrinės veiklos vadybininkė Gretė Každailytė, kultūrinės veiklos vadybininkė Erika Noviková, vadovo pavaduotojas Stasys Trijonis.

01-01-04 Priemonei realizuoti numatomos šios papriemonės:

01-01-04-01 Papriemonė. Šiaulių pučiamųjų orkestro naujų programų parengimas ir sklaida

Įgyvendinant šią papriemonę 2026 m. planuojama parengti naujas Šiaulių pučiamųjų orkestro koncertines programas ir užtikrinti jų sklaidą miesto, nacionaliniu bei tarptautiniu mastu. Numatyta stiprinti orkestro reprezentacinę funkciją valstybinių švenčių, miesto renginių ir festivalių metu, plėsti koncertinę geografiją bei įtraukti kviestinius solistus.

Planuojamos naujos programos: naujos maršų programos; koncertinė programa „Mūsų namai“; koncertinė programa „Amžinoji šviesa“; koncertinė programa „Lietuvaitė“; koncertinė programa ukrainiečių tautinei mažumai; koncertinė programa su Merūnu Vitalskiu ir Monika Falcon; koncertinė programa „Šiaulių pučiamųjų orkestrui – 60!“; programos renginių ciklui „Saulės vasaros koncertai“ ir išvykstamiesiems koncertams Lietuvos miestuose bei festivaliuose.

Numatomos koncertų datos ir vietos:

2026-02-16 – iškilingas Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas (Šiaulių Prisikėlimo aikštė);

2026-03-11 – šventinis minėjimas ir iškilinga Lietuvos vėliavos pakėlimo ceremonija (Tilžės g. - Šiaulių Prisikėlimo aikštė);

2026-03-26 – grupės „Vartai“ gimtadienio koncertas (koncertų salė „Saulė“);

2026-04-11 – Jaroslavo Cechanovičiaus romansų vakaras „Odė moteriai“ (Marijampolės kultūros centras);

2026-04-23 – grupės „Vartai“ gimtadienio koncertas (Užventis);

2026-05-22 – festivalis „BandFest Kaunas 2026“ (Kaunas);

2026-06-27 – Globos festivalis „Vaikai yra vaikai“ (Šiaulių centrinis parkas);

2026-07-06 – iškilinga Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo dienos vėliavos pakėlimo ceremonija (Šiaulių Prisikėlimo aikštė);

2026-08-30 – susitikimas su tarptautinės organizacijos „Tradicija, šeima, nuosavybė“ (TFP) nariais, Padėkos ir vilties žygis (Šiauliai);

2026-09-05 – koncertas „Amžinoji šviesa“ (Šiaulių Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo bažnyčia);

2026 m. rugsėjo mėn. Bažnytinės muzikos festivalis „Muzikos malda“ (Šėduvos kultūros ir amatų centras);

2025-09-11 – eisena miesto šventėje „Šiaulių dienos“ (Šiauliai);

2026-11-27 – koncertas „Šiaulių pučiamųjų orkestrui – 60!“ (koncertų salė „Saulė“).

01-01-04-02 Papriemonė. „Camerata Solaris“ Šiaulių miesto simfoninio orkestro naujų programų parengimas ir sklaida

Įgyvendinant šią papriemonę 2026 m. planuojama parengti naujas simfoninio orkestro „Camerata Solaris“ koncertines programas ir pristatyti jas koncertų salėje „Saulė“, reprezentaciniuose miesto renginiuose bei Lietuvos festivaliuose. Numatyta bendradarbiauti su Lietuvos ir užsienio solistais, stiprinant orkestro meninį potencialą ir miesto kultūrinę reprezentaciją.

Planuojamos programos: programa su pianistu Bernhard Ruchti (Šveicarija); programa „Jos šviesa“ su Simona Jakubėnaite; programa su smuikininku Philippe Quint (JAV); programa su pianistu Povilu Ušinskiu; programos, skirtos Gedulo ir vilties dienai bei Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo dienai; programa Chaimo Frenkelio vilos festivalio uždarymui; programa Šiaulių miesto garbės piliečio inauguracijos ceremonijai; programa su atlikėju Linu Adomaičiu.

Numatomos datos:

2026-02-21 – Šiaulių miesto simfoninio orkestro „Camerata Solaris“ koncertas su pianistu iš Šveicarijos – Bernhard Ruchti (koncertų salė „Saulė“);

2026-03-08 – koncertas „Jos šviesa“ su Simona Jakubėnaite (koncertų salė „Saulė“);
2026-08-27 – Ch. Frenkelio vilos vasaros festivalio uždarymo koncertas (Ch. Frenkelio vila).

01-01-04-03 Papriemonė. „Camerata Solaris“ Šiaulių miesto simfoninio orkestro styginių grupės naujų programų parengimas ir sklaida

Igyvendinant šią papriemonę 2026 m. planuojama parengti naujas styginių grupės koncertines programas ir jas pristatyti Šiaulių mieste bei kituose Lietuvos regionuose. Numatyta plėtoti kamerinės muzikos repertuarą, bendradarbiauti su festivaliais ir įtraukti jaunus atlikėjus.

Planuojamos programos: „Sunrise Mass“ („Saulėtekio mišios“); 6 programos koncertų ciklui „Muzikiniai rudenys 2026“; programa skirta „Šventiniam GALA koncertui“.

Numatomos datos ir vietos:

2026-01-13 – koncertas „Laisvės gynėjų diena 35“ (Šiaulių Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo bažnyčia);

2026-10-03 – koncertas tarptautiniame kamerinės muzikos festivalyje „Avanti“ (Kaunas).

01-01-04-04 Papriemonė. Šiaulių bigbendo naujų programų parengimas ir sklaida

Igyvendinant šią papriemonę 2026 m. planuojama parengti naujas Šiaulių bigbendo koncertines programas ir užtikrinti jų pristatymą miesto renginiuose, koncertų cikluose bei tarptautiniame bigbendų festivalyje. Numatyta plėtoti džiaz repertuarą ir bendradarbiauti su Lietuvos bei užsienio atlikėjais.

Planuojamos programos: „Romantic Love Songs“; „Skamba laisvė“; programos ciklui „Saulės vasaros koncertai 2026“; programos festivaliui „Big Band Festival Šiauliai 2026“; programa „Šventiniam GALA koncertui“.

Numatomos datos ir vietos:

2026-02-07 – koncertas „Romantic Love Songs“ (koncertų salė „Saulė“);

2026-04-24 – koncertas su solistais Anyanya ir Meda Borisaite (koncertų salė „Saulė“);

2026-09-08 – koncertas su Omaha Jazz Band (koncertų salė „Saulė“).

01-01-04-05 Papriemonė. Periodiškas įvairaus žanro profesionaliosios kultūros muzikos, teatro ir kitų meno sričių renginių pristatymas koncertų salėje „Saulė“

Igyvendinant šią papriemonę 2026 m. planuojama užtikrinti reguliarių profesionaliosios muzikos, teatro, šokio ir kitų scenos meno žanrų pristatymą koncertų salėje „Saulė“. Numatyta sudaryti galimybes miesto gyventojams ir svečiams nuosekliai lankytis aukšto meninio lygio kultūros renginiuose.

Preliminariai numatoma organizuoti koncertus, spektaklius, miuziklus, tarptautinius projektus bei parodas visus 2026 metus pagal patvirtintą renginių grafiką.

2026-01-03 – Eugenijaus Chrebtovo koncertas „Akimirka“;

2026-01-04 – koncertas „Auksinės Stasio Povilaičio dainos“;

2026-01-07 – spektaklis „Rasos 1 + 2“;

2026-01-11 – miuziklas „Eglė žalčių karalienė“;

2026-01-16 – spektaklis „Tik nesakyk žmonai“;

2026-01-22 – spektaklis „Porų terapija“;

2026-01-25 – legendinių jaunimo teatro aktorių koncertas;

2026-02-11 – grupės „Jazz Happens“ pasirodymas „Auksinė džiaz era“;

2026-02-12 – Eimunto Nekrošiaus spektaklių muzika;

2026-02-14 – THE Grand Stars Orchestra koncertas „Hollywood Music Experience“;

2026-02-24 – spektaklis „Gal nedarom tragedijos“;
 2026-02-28 – koncertas „Legenda. Vytautas Kernagis. Istorijos ir dainos“;
 2026-03-04 – Vienna Strauss Philharmonie Orchestra koncertas;
 2026-03-21 – koncertas „Vyrų iš Marso, moterų iš Veneros“;
 2026-03-22 – aktorius Aido Giniūčio ir grupės „PlumBum“ koncertas „Nenusigąsk – tai mes“;
 2026-03-29 – koncertas „2 metrai“;
 2026-03-29 – koncertas „2 metrai“;
 2026-03-31 – spektaklis „Tik nesakyk žmonai“;
 2026-04-10 – spektaklis „Porų terapija“;
 2026-04-13 – Grupės „Lords of The Sound“ koncertas;
 2026-04-16 – pasaulinio garso ansamblio „SULIKO“ (Sakartvelas) koncertas;
 2026-04-12 – Ballet Académique de Naples spektaklis „Gulbių ežeras“;
 2026-04-18 – „Romuvos“ džiazo orkestro 15 metų jubiliejaus koncertas;
 2026-04-21 – „Promostar“ renginys;
 2026-04-23 – Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos koncertas „Linksmasis akordeonas“;
 2026-04-25 – operetė „Braškiai ir braškienės“;
 2026-04-30 – spektaklis „Senjorai“;
 2026-05-03 – spektaklis „Madinga pora“;
 2026-05-08 – „Dagilėlio“ dainavimo mokyklos koncertas;
 2026-05-09 – „Promostar“ renginys;
 2026-05-17 – spektaklis „Pasivaikščiokim“;
 2026-05-19 – „Promostar“ renginys;
 2026-09-06 – Lietuvos nacionalinio simfoninio orkestro koncertas;
 2026-09-22 – Baltų vienybės renginys;
 2026-10-11 – koncertas „Jaunieji talentai Šiauliams“;
 2026-11-20 – „Domino“ teatro spektaklis;
 2026-11-21 – miuziklas „Vėjo nublokšti“;
 2026-11-22 – klasikinis baletas;
 2026-11-29 – „Domino“ teatro spektaklis;
 2026-12-06 – muzikinis spektaklis „Laisvi drugeliai“;
 2026-12-08 – „Domino“ teatro spektaklis;
 2026-12-12 – koncertas „Linksmosios Dagilėlio Kalėdos“;
 2026-12-13 – koncertas „Linksmosios Dagilėlio Kalėdos“;
 2026-12-15 – „Domino“ teatro spektaklis;
 2026-12-11 – Šiaulių LIONS klubo Kalėdinis renginys;
 2026-12-16 – Juozo Kuraičio solinis koncertas;
 2026-12-30 – miuziklas.

Numatomos parodos:

2026-02-23 – paroda „600 metų Ispanijos istorijos: Augusto Ferrer-Dalmau“;
 2026 m. balandžio–gruodžio mėn. – 3 parodos koncertų salės „Saulė“ erdvėse.

01-01-05 Priemonė. Užtikrinti populiariosios kultūros įvairaus žanro renginių populiarinimą ir prieinamumą Šiaulių mieste

Įgyvendinant šią priemonę 2026 m. planuojama užtikrinti įvairialypę populiariosios kultūros pasiūlą Šiaulių miesto gyventojams ir svečiams, organizuojant koncertus, teatro, šokio, pramoginius bei bendruomenių renginius koncertų salėje „Saulė“. Numatyta sudaryti galimybes skirtingų amžiaus grupių auditorijoms reguliariai dalyvauti kultūrinėje veikloje, taip didinant kultūros paslaugų prieinamumą ir renginių įvairovę.

Atsakingas vadovo pavaduotojas Stasys Trijonis.

01-05-05 Priemonei realizuoti numatoma papriemonė:

01-01-05-01 Papriemonė. Periodiškas įvairaus žanro populiariosios kultūros muzikos, teatro ir kitų meno sričių renginių pristatymas koncertų salėje „Saulė“

Įgyvendinant šią papriemonę 2026 m. planuojama organizuoti koncertus, uždarus įstaigų renginius, švietimo įstaigų šventes, jaunimo iniciatyvas, spektaklius bei kitus populiariosios kultūros renginius, sudarant galimybes įvairioms bendruomenėms naudotis koncertų salės „Saulė“ infrastruktūra.

Numatomos renginių datos:

- 2026-01-09 – Centro poliklinikos šventė (uždaras renginys);
- 2026-01-10 – Mariaus Jampolskio ir Irūnos jubiliejinio turo koncertas;
- 2026-01-15 – „Rūtos“ šventė (uždaras renginys);
- 2026-01-17 – jūros treniruotė;
- 2026-01-23 – Sandros ir Viktoro koncertas;
- 2026-01-28 – Šiaulių valstybinės kolegijos Bendrosios praktikos slaugos programos studentų diplomų įteikimo šventė (uždaras renginys);
- 2026-01-29 – VU Šiaulių akademijos diplomų įteikimo šventė (uždaras renginys);
- 2026-02-05 – atlikėjo Radži koncertas;
- 2026-02-15 – Ingos Norkutės su grupe koncertas;
- 2026-02-25 – Šiaulių lopšelis darželis „Ežerėlis“ jubiliejinio gimtadienio šventė (uždaras renginys);
- 2026-02-27 – Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazijos šimtadienio spektaklis;
- 2026-03-06 – Šiaulių Didždvario gimnazijos šimtadienio spektaklis;
- 2026-03-10 – Justino Marcinkevičiaus kūrybos vakaras „Ašara Dievo aky“;
- 2026-03-12 – Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos šimtadienis;
- 2026-03-13 – grupės „Patruliai“ koncertas;
- 2026-03-14 – Alano Chošnau koncertas „Akustiškai“;
- 2026-03-17 – Šiaulių Jėzuitų mokyklos uždaras renginys;
- 2026-03-27 – koncertas „Roxette tribute“;
- 2026-04-04 – grupės „Pikaso“ koncertas;
- 2026-04-08 – LMTA uždaras renginys;
- 2026-04-09 – Natalijos Bunkės su grupe koncertas;
- 2026-04-11 – grupės „Kitava“ 25 metų jubiliejaus koncertas;
- 2026-04-17 – grupės „Ritmas kitaip“ gimtadienio koncertas;
- 2026-04-20 – Šiaulių trečiojo amžiaus universiteto uždaras renginys;
- 2026-04-22 – spektaklis vaikams „A Pale-Gold Raven“;
- 2026-04-28 – respublikinis moksleivių šokių festivalis „Draugai draugams“;
- 2026-05-01 – tarptautinis breiko čempionatas „Sun City Battles 2026“;
- 2026-05-02 – tarptautinis breiko čempionatas „Sun City Battles 2026“;
- 2026-05-20 – Vaikų ir jaunimo tautinių šokių ansamblio „Šėltinis“ baigiamasis koncertas;
- 2026-05-22 – Šiaulių Didždvario gimnazijos paskutinio skambučio šventė;
- 2026-05-25 – Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazijos paskutinio skambučio šventė;
- 2026-05-26 – Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos paskutinio skambučio šventė;
- 2026-05-28 – Šiaulių universiteto gimnazijos paskutinio skambučio šventė;
- 2026-05-29 – Šiaulių „Juventos“ progimnazijos jubiliejaus šventės (uždaras renginys);
- 2026-06-19 – VU Šiaulių akademijos diplomų įteikimo šventė (uždaras renginys);
- 2026-09-01 – Šiaulių Didždvario gimnazijos Mokslo ir žinių dienos šventė;
- 2026-09-07 – Japonijos ambasados renginys;
- 2026-10-23 – Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijos 175 metų jubiliejaus šventė;
- 2026-11-06 – grupės „Karaliai“ koncertas;
- 2026-11-08 – spektaklis vaikams;
- 2026-11-09 – VšĮ „Art Partner“ renginys;

2026-11-14 – grupės „HiperBand“ koncertas;
2026-11-24 – vaikų ir jaunimo šokių kolektyvo „Šėltinis“ 45 metų jubiliejaus koncertas;
2026-12-03 – Šiaulių Centro pradinės mokyklos kalėdinė šventė;
2026-12-18 – „Grupė 2“ koncertas;
2026-12-27 – atlikėjo Alano Chošnau koncertas.

01-01-06 Priemonė. Skatinti gyventojų kultūrinį dalyvavimą

Igyvendinant šią priemonę 2026 m. planuojama sudaryti sąlygas aktyvesniam įvairių visuomenės grupių dalyvavimui kultūriniame gyvenime, įtraukiant jaunuosius meno kūrėjus, tautines mažumas bei socialinę ir kultūrinę atskirtį patiriančius gyventojus. Numatyta organizuoti tikslines kultūros iniciatyvas ir bendradarbiavimo projektus, stiprinančius bendruomeniškumą ir kultūrinę įtrauktį.

Atsakingi asmenys: kultūrinės veiklos vadybininkė Vaida Trijonytė, kultūrinės veiklos vadybininkė Gretė Každailytė, kultūrinės veiklos vadybininkė Erika Novikovė, vadovo pavaduotojas Stasys Trijonis.

01-01-06-01 Papriemonė. Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ renginių, suorganizuotų kartu su jaunaisiais meno kūrėjais, vykdymas

Igyvendinant šią papriemonę 2026 m. planuojama organizuoti koncertus ir projektus, kuriuose kartu su Įstaigos kolektyvais dalyvaus jaunieji meno kūrėjai iš Šiaulių miesto ir kitų Lietuvos regionų. Numatyta skatinti jaunųjų atlikėjų profesinį augimą ir jų integraciją į profesionalaus meno erdvę.

Numatomos renginių datos ir vietos:

2026-05-13 – Šiaulių miesto simfoninio orkestro „Camerata Solaris“ koncertas su pianistu Povilu Ušinskiu (koncertų salė „Saulė“);
2026 m. spalio–lapkričio mėn. – koncertų ciklo „Muzikiniai rudenys 2026“ renginiai su Naujosios Akmenės, Pakruojo, Mažeikių, Joniškio, Tauragės ir Šiaulių muzikos ir meno mokyklų jaunaisiais menininkais (Naujoji Akmenė, Pakruojis, Mažeikiai, Šiauliai, Joniškis, Tauragė);
2026-06-30 – tarptautinis Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos jaunųjų smuikininkų ir violončelininkų festivalis (koncertų salė „Saulė“).

01-01-06-02 Papriemonė. Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ atnaujintų ir (ar) naujų kultūros paslaugų tautinėms mažumoms vykdymas

Igyvendinant šią papriemonę 2026 m. planuojama organizuoti kultūros renginius, skirtus tautinėms mažumoms, siekiant stiprinti tarpkultūrinį dialogą, kultūrinę įvairovę ir bendruomenių integraciją į miesto kultūrinį gyvenimą.

Numatomos renginių datos ir vietos:

2026-05-07 – koncertas su Šiaulių pučiamųjų orkestru, skirtas tautinėms mažumoms (koncertų salė „Saulė“);
2026 m. birželio–gruodžio mėn. – koncertai tautinėms mažumoms (3 koncertai koncertų salėje „Saulė“).

01-01-06-03 Papriemonė. Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ projektų, skirtų socialinę ir kultūrinę atskirtį patiriantiems gyventojams, vykdymas

Igyvendinant šią papriemonę 2026 m. planuojama organizuoti koncertus ir projektus, skirtus socialinę ir kultūrinę atskirtį patiriantiems gyventojams, siekiant didinti kultūros prieinamumą ir mažinti socialinę atskirtį.

Numatomos renginių datos ir vietos:

2026-03-07 – Šiaulių pučiamųjų orkestro koncertas „Lietuvaitė“, skirtas vyresnio amžiaus žmonėms (Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešoji biblioteka);

2026 m. gegužės–gruodžio mėn. – koncertai, skirti socialinę ir kultūrinę atskirtį patiriantiems gyventojams (3 koncertai koncertų salėje „Saulė“).

01-01-06-04 Papriemonė. Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ organizuotų kultūros priemonių, skirtų miesto įvaizdžiui gerinti, vykdymas

Įgyvendinant šią papriemonę 2026 m. planuojama organizuoti reprezentacines kultūros iniciatyvas, stiprinančias Šiaulių miesto įvaizdį ir kultūrinį prestižą.

Numatoma renginio data ir vieta:

2026-05-15 – šventinis koncertas „Stasio Šalkauskio premijos įteikimo vakaras 2026“ (koncertų salė „Saulė“).

Įgyvendinus numatytas priemones ir papriemones, bus sudarytos sąlygos užtikrinti nuoseklią ir kokybišką profesionaliosios bei populiariosios kultūros pasiūlą, stiprinti miesto kultūrinį identitetą, plėsti auditorijų pasiekiamumą bei skatinti gyventojų kultūrinį dalyvavimą. Planuojamos veiklos prisidės prie Šiaulių miesto, kaip aktyvaus ir konkurencingo kultūros centro, stiprinimo nacionaliniu ir tarptautiniu mastu.

Vadovas

Vaidotas Katutis

(Asignavimų valdytojo suderinimo žyma)

ŠIAULIŲ Miesto koncertinės įstaigos „SAULĖ“ 2026 metų veiklos planas

tūkst. Eur

Kodas	Pavadinimas	Vykdytojas	Atsakingas (-i) asmuo (-ys)	SP lėšos	2026 metų asignavimai	Efekto/Rezultato/Produkto/Indėlio		
						Rodiklis	Mato vnt.	2026 metai Planas
Strateginis tikslas. 01. Užtikrinti įtraukias, konkurencingas kultūrines paslaugas ir jų prieinamumą								
02 Kultūros programa								
01-01	Stiprinti miesto kultūrinio gyvenimo aktyvumą							
01-01-01	Užtikrinti kultūros įstaigų veiklą	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Vaidotas Katutis	SB	2777,0			
				SB lik	97,2			
				PL	80,0			
				KŠ	0,3			
				171 lėšos	10,8			
				172 lėšos	26,5			
				Iš viso	2991,8			
01-01-01	Iš viso priemonei:				2991,8			
01-01-02	Užtikrinti visuomenės ugdymą profesionalioju menu, organizuojant valstybines šventes, atmintinų datų minėjimus, reprezentacinius renginius							
01-01-02-01	Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Vaida Trijonytė	SB	3,8	Renginiai Lankytojai Dalyviai	vnt. vnt. vnt.	1 550 50
				Iš viso	3,8			
01-01-02-02	Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimas	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Gretė Každailytė	SB	8,1	Renginiai Lankytojai Dalyviai	vnt. vnt. vnt.	1 600 21
				Iš viso	8,1			
01-01-02-03	Pasaulinės meno dienos minėjimas	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Stasys Trijonis	SB	9,9	Renginiai Lankytojai Dalyviai	vnt. vnt. vnt.	1 500 47
				Iš viso	9,9			
01-01-02-04	Gedulo ir vilties dienos minėjimas	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Stasys Trijonis	SB	17,2	Renginiai Lankytojai Dalyviai	vnt. vnt. vnt.	1 500 70
				Iš viso	17,2			
01-01-02-05	Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo karūnavimo) dienos minėjimas	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Stasys Trijonis	SB	5,2	Renginiai Lankytojai Dalyviai	vnt. vnt. vnt.	1 500 47
				SB lik	2,4			
				Iš viso	7,6			
01-01-02-06	Miesto šventė „Šiaulių dienos“	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga	Vaida Trijonytė, Gretė Každailytė,	SB (valstyb. švent.)	37,6	Renginiai Lankytojai	vnt. vnt.	5 4550

		„Saulė“	Erika Noviková, Stasys Trijonis	SB (veiklai lešos)	33,8	Dalyviai	vnt.	129
				SB lik	4,0			
				Iš viso	75,4			
01-01-02-07	Tarptautinė pagyvenusių žmonių diena	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Grete Každailytė	SB	5,0	Renginiai Lankytojai Dalyviai	vnt. vnt. vnt.	1 550 21
				Iš viso	5,0			
01-01-02-08	Kalėdiniai ir naujamečiai renginiai	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Vaida Trijonytė, Grete Každailytė, Erika Noviková, Stasys Trijonis	SB	8,6	Renginiai Lankytojai Dalyviai	vnt. vnt. vnt.	1 600 90
				Iš viso	8,6			
01-01-02-09	Kultūros ir meno premijų įteikimo vakaras	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Grete Každailytė	SB	7,9	Renginiai Lankytojai Dalyviai	vnt. vnt. vnt.	1 600 10
				Iš viso	7,9			
01-01-02	Iš viso priemonei:				143,5			
01-01-03	Užtikrinti visuomenės ugdymą profesionaliuoju menu, rengiant projektus ir organizuojant tradicinius koncertus, koncertų ciklus, festivalius bei edukacines programas							
01-01-03-01	Tradicioninis koncertas „Velykų šviesa“	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Vaida Trijonytė	SB	2,9	Renginiai Lankytojai Dalyviai	vnt. vnt. vnt.	1 500 51
				Iš viso	2,9			
01-01-03-02	Koncertų ciklas „Saulės vasaros koncertai 2026“	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Vaida Trijonytė, Grete Každailytė	SB	5,5	Renginiai Lankytojai Dalyviai	vnt. vnt. vnt.	12 3600 140
				Iš viso	5,5			
01-01-03-03	Tarptautinis bigbendų festivalis „Big Band Festival Šiauliai 2026“	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Grete Každailytė	SB	74,0	Projektas Renginiai Lankytojai Dalyviai	vnt. vnt. vnt. vnt.	1 8 4000 160
				Iš viso	85,0			
01-01-03-04	Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ orkestrų naujų programų pristatymas Lietuvos ir užsienio festivaliuose bei žinomose koncertų salėse	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Vaida Trijonytė, Grete Každailytė, Stasys Trijonis	SB	6,6	Renginiai Lankytojai Dalyviai	vnt. vnt. vnt.	4 1800 130
				Iš viso	6,6			
01-01-03-05	Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ edukacinių programų pristatymas Šiauliuose	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Erika Noviková			Surengtų edukacijų skaičius Edukacijų dalyvių skaičius	vnt. vnt.	7 300
				Iš viso	0,0			
01-01-03	Iš viso priemonei:				100,0			
01-01-04	Užtikrinti profesionaliosios kultūros populiarinimą ir prieinamumą, vykdant profesionalaus meno sklaidą Lietuvoje ir užsienyje							
01-01-04-01	Šiaulių pučiamųjų orkestro naujų programų parengimas ir sklaida	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Vaida Trijonytė	SB	13,7	Renginiai Lankytojai Dalyviai	vnt. vnt. vnt.	13 4810 390
				Iš viso	13,7			
01-01-04-02	„Camerata Solaris“ Šiaulių miesto simfoninio orkestro naujų programų parengimas ir sklaida	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Stasys Trijonis	SB	17,8	Renginiai Lankytojai Dalyviai	vnt. vnt. vnt.	3 2200 135

				Iš viso	17,8			
01-01-04-03	„Camerata Solaris“ Šiaulių miesto simfoninio orkestro styginių grupės naujų programų parengimas ir sklaida	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Stasys Trijonis	SB		Renginiai	vnt.	2
						Lankytojai	vnt.	700
						Dalyviai	vnt.	90
				Iš viso	0,0			
01-01-04-04	Šiaulių bigbendo naujų programų parengimas ir sklaida	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Greta Každailytė	SB	13,4	Projektas	vnt.	1
						Renginiai	vnt.	3
						Lankytojai	vnt.	1200
						Dalyviai	vnt.	63
Iš viso	13,4							
01-01-04-05	Periodiškas įvairaus žanro profesionaliosios kultūros muzikos, teatro ir kitų meno sričių renginių pristatymas koncertų salėje „Saulė“	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Stasys Trijonis			Parodos	vnt.	4
						Renginiai	vnt.	47
						Lankytojai	vnt.	14600
						Dalyviai	vnt.	282
Iš viso	0,0							
01-01-04	Iš viso priemonei:			44,9				
01-01-05	Užtikrinti populiariosios kultūros įvairių žanrų renginių populiarinimą ir prieinamumą Šiaulių mieste							
01-01-05-01	Periodiškas įvairaus žanro populiariosios kultūros muzikos, teatro ir kitų meno sričių renginių pristatymas koncertų salėje „Saulė“	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Stasys Trijonis			Renginiai	vnt.	46
						Lankytojai	vnt.	19100
						Dalyviai	vnt.	276
				Iš viso	0,0			
01-01-05	Iš viso priemonei:			0,0				
01-01-06	Skatinti gyventojų kultūrinį dalyvavimą							
01-01-06-01	Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ renginių, suorganizuotų kartu su jaunaisiais meno kūrėjais, vykdymas	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Stasys Trijonis, Greta Každailytė, Vaida Trijonytė, Erika Noviková	SB	6,0	Projektas	vnt.	2
				VB	11,0	Renginių su jaunaisiais meno kūrėjais skaičius	vnt.	8
						Lankytojai	vnt.	2900
						Dalyviai	vnt.	250
Iš viso	17,0							
01-01-06-02	Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ atnaujintų ir/ar naujų kultūros paslaugų tautinėms mažumoms vykdymas	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Stasys Trijonis, Greta Každailytė, Vaida Trijonytė, Erika Noviková	SB	2,3	Renginių tautinėms mažumoms skaičius	vnt.	4
						Lankytojai	vnt.	1000
						Dalyviai	vnt.	40
				Iš viso	2,3			
01-01-06-03	Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ projektų, skirtų socialinę ir kultūrinę atskirtį patiriančioms gyventojams, vykdymas	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Stasys Trijonis, Greta Každailytė, Vaida Trijonytė, Erika Noviková	SB	2,1	Renginių, skirtų socialinę ir kultūrinę atskirtį patiriančioms gyventojams, skaičius	vnt.	4
						Lankytojai	vnt.	1100
						Dalyviai	vnt.	40
				Iš viso	2,1			
01-01-06-04	Šiaulių miesto koncertinės įstaigos „Saulė“ organizuotų kultūros priemonių, skirtų miesto įvaizdžiui gerinti, vykdymas	Šiaulių miesto koncertinė įstaiga „Saulė“	Vaida Trijonytė	SB	9,0	Renginių, skirtų miesto įvaizdžiui gerinti, skaičius	vnt.	1
				SB lik	3,8	Lankytojai	vnt.	650
						Dalyviai	vnt.	130
				Iš viso	12,8			
01-01-06	Iš viso priemonei:			34,2				
01-01	Iš viso uždaviniui:			3314,4	Renginiai		vnt.	169
					Parodos		vnt.	4
					Projektai		vnt.	4
					Surengtų edukacijų skaičius		vnt.	7
					Edukacijų dalyvių skaičius		vnt.	300
					Lankytojai		vnt.	67110
					Dalyviai		vnt.	2672
					Priemonių su jaunaisiais meno kūrėjais skaičius		vnt.	8

01					Priemonių tautinėms mažumoms skaičius	vnt.	4
					Priemonių, skirtų socialinę ir kultūrinę atskirtį patiriantiems gyventojams, skaičius	vnt.	4
					Priemonių, skirtų miesto įvaizdžiui gerinti, skaičius	vnt.	1
01	Iš viso tikslui:				3314,4		

(1c/1 forma)
FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ

Kodas	Pavadinimas	2026 metų asignavimai
1.	SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS IŠ VISO, IŠ JO:	3265,6
1.01.	Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)	3067,4
1.02.	Skolintos lėšos (PS)	
1.03.	Lėšos ugdymo reikmėms VB (UR)	
1.04.	Lėšos valstybinėms funkcijoms VB (VF)	
1.05.	Valstybės biudžeto lėšos (VB)	
1.06.	Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos VB (KPPP)	
1.07.	Valstybės investicijų projektų lėšos VB (VIP)	
1.08.	Europos Sąjungos lėšos (ES)	
1.09.	Ištaigos pajamų lėšos (PL)	90,8
1.10.	Lėšų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (LIK)	107,4
1.11.	Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos SB (AA)	
1.12.	Lėšų likutis iš Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos SB (AA/LIK)	
2.	KITOS LĖŠOS IŠ VISO, IŠ JŲ:	48,8
2.01.	Valstybės biudžeto lėšos KT (VB)	22,0
2.02.	Europos Sąjungos lėšos KT (ES)	
2.03.	Kitų šaltinių lėšos KT (KL)	26,8
IŠ VISO:		3314,4